
UCHWAŁA Nr XLVII/386/14 

RADY GMINY CEGŁÓW 

z dnia 25 września 2014 roku 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Cegłów na 2014 roku 

 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt.  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 212, ust. 1, pkt 1, 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013, poz. 885) – Rada Gminy uchwala co 

następuje: 

§ 1. 

 

W uchwale Rady Gminy Cegłów Nr XL/337/13 z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Cegłów na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejszenia dochodów w planie dochodów o kwotę 45.493,14 zł. (w tym zwiększenia 

dochodów bieżących o kwotę 170.195,29 zł. oraz zmniejszenia dochodów majątkowych o 

kwotę 215.688,43 zł.) zgodnie z załącznikiem Nr 1. Plan dochodów gminy po zmianach 

wynosi 21.502.030,39 zł, z tego dochody bieżące stanowi kwota 16.933.836,73 zł, 

dochody majątkowe stanowi kwota 4.568.193,66 zł. 

2. Zmniejszenia wydatków w planie wydatków o kwotę 409.684,14 zł. (w tym zwiększenia 

wydatków bieżących o kwotę 214.403,86 zł. oraz zmniejszenia wydatków majątkowych o 

kwotę 624.088,00 zł.) zgodnie z załącznikiem Nr 2. Plan wydatków gminy po zmianach 

wynosi 22.732.102,82 zł, z tego wydatki bieżące stanowi kwota 17.062.963,44 zł, wydatki 

majątkowe stanowi kwota 5.669.139,38 zł. 

3. Dokonać zmian w planie wydatków inwestycyjnych w następujący sposób (załącznik Nr 

2). Plan wydatków inwestycyjnych w dziale 010, rozdz. 01010 § 6050 zmniejszyć o kwotę 

121.273,00 zł., w dziale 750, rozdz. 75023 § 6050 zmniejszyć o kwotę 290.249,00 zł., w 

dziale 801, rozdział 80101 § 6050 zmniejszyć o kwotę 828.490,00 zł., w dziale 801, rozdz. 

80195 § 6050 zwiększyć o kwotę 50.000,00 zł., w dziale 801, rozdz. 80195 § 6057 

zwiększyć o kwotę 859.471,00 zł., w dziale 801, rozdz. 80195 § 6059 zwiększyć o kwotę 

299.298,00 zł., w dziale 900, rozdz. 90002 § 6057 zmniejszyć o kwotę 186.392,00 zł., w 

dziale 900, rozdz. 90002 § 6059 zmniejszyć o kwotę 51.962,00 zł., dział 900, rozdz. 90002 

§ 6300 zmniejszyć o kwotę 334.191,00 zł., dział 921, rozdz. 92116 § 6220 zmniejszyć o 

kwotę 50.000,00 zł., dział 921, rozdz. 92195 § 6057 zwiększyć o kwotę 16.704,00 zł., oraz 

dział 921, rozdz. 92195 § 6059 zwiększyć 6059 o kwotę 12.996,00 zł.  (Plan wydatków 

inwestycyjnych po w/w zmianach w 2014 r. wynosi  5.669.139,38 zł). 

4. Dokonać zmniejszenia przychodów o kwotę 364.191,00 zł., tj. z kwoty 2.933.405,74 zł. do 

kwoty 2.569.214,74 zł.  

5. W związku ze zmniejszeniem przychodów zmniejszeniu ulega deficyt budżetu o kwotę 

364.191,00 zł., tj. z kwoty 1.594.263,43 zł. do kwoty 1.230.072,43 zł., który pokryty 

zostanie pożyczką na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE w kwocie 418.609,00 zł. oraz wolnymi środkami w kwocie 

811.463,43 zł. 

6. Rozchody wynoszą 1.339.142,31 zł., w tym: 

- spłata kredytów: w BOŚ w kwocie 40.000,00 zł. oraz w BS Mrozy 1.000,00 zł., 

- spłata pożyczek z WFOŚiGW w Warszawie w kwocie 261.468,00 zł., 

- spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE w kwocie 1.007.895,97 zł.,  



- udzielona pożyczka na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE dla stowarzyszenia Rozwoju wsi Podciernie i Okolice w 

kwocie 28.778,34 zł.  

 

§ 2. 

 

§ 12 Uchwały Rady Gminy Cegłów Nr XL/337/13 z dnia 30 grudnia 2013r otrzymuje nowe 

następujące brzmienie: 

„Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i 

pożyczek zaciąganych na: 

 a). sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2.000.000,00 zł. 

 b). spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek  

i kredytów w wysokości 302.468,00 zł. 

 c). sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 418.609,00 zł., w tym z 

przeznaczeniem na wyprzedzające finansowanie działań ze środków pochodzących  

z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 418.609,00 zł.” 

 

§ 3. 

 

§ 13, ust. 1 Uchwały Rady Gminy Cegłów Nr XL/337/13 z dnia 30 grudnia 2013r otrzymuje 

nowe następujące brzmienie: 

„Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

a). pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 

wysokości 2.000.000,00 zł. 

b). pokrycie występującego w ciągu roku planowanego deficytu budżetu do wysokości 

418.609,00 zł. w tym z przeznaczeniem na wyprzedzające finansowanie działań ze 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 418.609,00 zł. 

b). spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów  

i pożyczek do wysokości 302.468,00.” 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

        Przewodnicząca Rady Gminy 

        (-) mgr inż. Teodora Wójcik 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały Rady Gminy Cegłów nr XLVII/386/14 z dnia 25 września 

2014r. 

 

 

Przeniesiono środki zarówno w dochodach jak i wydatkach) na realizację zadania pn. 

„Ograniczenie emisji ciepła przez termomodernizację budynków użyteczności publicznej na 

terenie Gminy Cegłów” z rozdz. 75023 (dochody 224.199,00 zł., wydatki 290.249,00 zł.) oraz 

80101 (dochody 646.792,00 zł., wydatki 828.490,00 zł.) do rozdz. 80195 (dochody 

859.471,00 zł., wydatki 1.208.769,00 zł.) 

 

Zwiększono dochody i wydatki o kwotę 47.673,36 zł. z tytułu zwrotu 30% poniesionych 

kosztów Funduszu Sołeckiego za 2013r. 

 

Zwiększono dochody i wydatki na realizację projektu pn. „Wyrównywanie szans 

edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe – Moja 

Przyszłość” o kwotę 34.440,00 zł. w roku 2014 oraz o kwotę 39.090,00 zł. w roku 2015. 

 

W związku z rozstrzygniętym przetargiem na zadanie pn. „Kompleksowa rekultywacja 

gminnych składowisk odpadów w miejscowości Woźbin i Latowicz - Rozstanki zmniejszono 

dochody o kwotę 220.238,00 zł. i wydatki o kwotę 572.545,00 zł.. 

 

Zwiększono dochody o kwotę 30.273,00 zł. oraz wydatki o kwotę 40.273,00 zł. na realizację 

zadania „Usuwanie pokryć azbestowych na terenie gminy Cegłów część II” 

 

Dokonano przeniesienia wydatków Funduszu Sołeckiego w kwocie 31.215,81 zł. oraz 

środków budżetu w kwocie 43.784,19 zł. z rozdz. 60016 do rozdz. 60014, co nie wpłynęło na 

zmianę zadania.  

 

Zgodnie z wnioskiem sołectwa Mienia dokonano przeniesienia środków Funduszu Sołeckiego 

z 2014r. zaplanowanego na zakup lustra drogowego, na zakup kostki przy Świetlicy wiejskiej 

w Mieni w kwocie 1.000,00 zł. 

 

Zabezpieczono środki na I etap realizacji zadania pn. „Zakup sceny oraz utworzenie terenu 

rekreacyjnego wokół Wioski Kulinarnej w Podcierniu” w kwocie 29.700,00 zł. w roku 2014 

oraz 150.300,00 zł.  w roku 2015 na II etap realizacji zadania. 

 

Zwiększono dochody i wydatki o kwotę 13.750,00 zł. z przeznaczeniem na realizację zadania 

pn. „Organizacja warsztatów ekologicznych na terenie gminy Cegłów pod hasłem: Chrońmy 

naszą planetę”. Środki pochodzą z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

 

 

        Przewodnicząca Rady Gminy 

        (-) mgr inż. Teodora Wójcik 

 

 

 


